
Övrig till salu i Cehegin, Murcia

Fantastisk möjlighet
Stort residens med annex-gästhus
Tre stugor belägna på tomten
TURISM LICENS PÅ PLATS
Besök vår hemsida för fullständiga bilder.
En vackert renoverad spansk bondgård från 1700-talet med ett annex-gästhus och tre stugor med semester-
/långtidsuthyrningspotential och turismlicens på plats.
Exklusivt för Quattro Property Management Spain SL, denna fastighet har totalt 10 sovrum, 8 badrum och ett
fristående annex med bondgården.
Gården är uppdelad i fyra separata fristående enheter som gör det möjligt för köparen att använda fastigheten på ett
antal sätt, inklusive ett lyxhus, en uthyrnings-semesterverksamhet eller en kombination av båda.
Det finns betydande tomter som består av 7850 kvadratmeter mark med olivträd och terrasserade ytor, elektrisk
framgrind och manuell bakgrind.
Det finns också bygglov (detaljer tillgängliga) för att ytterligare en byggnad ska byggas på terrasserna, vilket ger
potential för expansion. Timmerstugor eller jurtor är också en möjlighet.
Bondgård :
Den huvudsakliga bondgården erbjuder cirka 230 kvadratmeter internt utrymme som renoverats i en traditionell
rustik stil, och har behållit många originaldetaljer, inklusive träbjälkar och en traditionell eldstad.
Bottenvåning:
Vardagsrum (7,16 x 3,67 m) med öppen spis med braskamin och alkover på båda sidor
Kök (5,4 x 3,71m) utrustat med sockel- och väggskåp, VVS för tvättmaskin och diskmaskin, ugn och gasspis.
Studie-sovrum 5 (3,65 x 3,63 m) används för närvarande som arbetsrum men kan vara ett dubbelrum med två
enkelsängar.
Familjebadrum-förråd med WC och piedestal handfat.
Första våningen:
Master Bedroom (4,14 x 3,74 m)
Dubbelrum med tvåbäddsrum med eget badrum med duschkabin, handfat och toalett.
Sovrum 2 (3,8 x 3,8 m)
Dubbelrum med tvåbäddsrum med dusch, piedestalhandfat och separat toalett.
Sovrum 3 (3,69 x 3,64 m)
Dubbelrum med två enkelsängar
Sovrum 4 (2,89 x 3,71 m)
Dubbelrum med tvåbäddsrum Familjeduschrum med duschkabin, toalett och piedestalhandfat.
Bondgård annex-gäststuga :
Fristående stuga med 1 sovrum, belägen på bondgårdens privata innergård.

  Se videotur   0 sovrum   0 badrum
  520m² Bygg storlek   7.850m² Tomtstorlek   Simbassäng

395.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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